
 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

ZP-4/2023, ogłoszenie nr  2023/BZP 00417386/01 z dnia 28.09.2023 r.              Pobiedziska, 23.10.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) pn.: „Dostawa roślin wraz z 
transportem dla Zakładu Komunalnego w Pobiedziskach Sp. z o.o., zgodnie z wykazem oraz opisem 
przedmiotu zamówienia” 
 

 

nr referencyjny ZP-4/2023   

  
 

Zamawiający  - działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)., dalej  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Szkółka Byczkowscy 

Krzysztof Byczkowski  

ul. Słowackiego 15 

62-025 Glinka Duchowna  

NIP: 7792165417 

 

Cena brutto oferty : 153.970,61 zł  

Ilość punktów: 100 pkt  
 

ZESTAWIENIE OFERT:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena netto Cena brutto 
 

Punktacja łącznie 
 

1. 

Szkółka Byczkowscy  
Krzysztof Byczkowski,  

ul. Słowackiego 15,  
62-025 Glinka Duchowna 

 NIP: 7792165417 

140.570,38 

153.970,61 
* kwota po 

poprawieniu omyłki 
(art. 223 ust. 2 pkt.3 

PZP) 

100 pkt. 

     

2. 

TRANS-PLANT  
ul. Wyzwolenia 4B,  

83-424 Lipusz  
NIP: 6040051722 

148.052,00 161.797,41 95,16 pkt. 

     

3. 

CT SPORT Sp. z o.o.  
ul. Tomasza Drobnika 43,  

60-693 Poznań 
NIP: 9721284452 

195.674,60 211.328,56 72,86 pkt. 

      
 

http://www.zk-pobiedziska.pl/


 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej  oferty  

Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert - łącznie 100 
pkt.,  przy czym  kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena (100%). 
Zamawiający dokonał oceny w/w oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Wybrany wykonawca Szkółka Byczkowscy, Krzysztof Byczkowski ul. 
Słowackiego 15, 62-025 Glinka Duchowna  otrzymał maksymalną ilość 100 punktów  
Wykonawca wykazał spełnienie  wszystkich warunków  udziału w postępowaniu określonych  przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego oferta na wykonanie zamówienia nie 
podlegała odrzuceniu. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Zaoferowana cena na 
wykonanie zamówienia tj. 153.970,61 zł brutto przekroczyła nie przekroczyła  kwoty jaką Zamawiają/cy 
/zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 163.810,08 zł brutto.     
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
Zgodnie z art. 239 ust.1 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ dwa kryteria oceny ofert tj. 
cena 100%. Wybrany wykonawca uzyskał w ramach w/w kryteriów oceny ofert łącznie 100 pkt. 
 

UWAGA! 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób. 
3. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o 

którym mowa w ust. 2, jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: 

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

b) partnerstwa innowacyjnego złożono tylko jeden wniosek albo złożono tylko jedną ofertę i 

upłynął termin do wniesienia odwołania na czynność odrzucenia wniosku albo w następstwie wniesienia 

odwołania Krajowa Izba Odwoławcza ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące postępowanie 

odwoławcze; 

 
Z poważaniem 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:   
A.Romanowska, zamowienia@zk-pobiedziska.pl   

http://www.zk-pobiedziska.pl/

		2023-10-23T08:19:20+0200




